MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

         EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2021.

O MUNICÍPIO de NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, torna público

que às 09 horas do dia 28 de Outubro de 2021, na plataforma do banco do

Brasil www.licitacoes-e.com.br, realizará licitação na modalidade Pregão

eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de

tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do

edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO

CAMINHÃO CAÇAMBA

BASCULANTE 6X4
03 R$ 1.575.000,00

120

DIAS

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Municipal de Nova Esperança do

Sudoeste, Paraná, Brasil - Telefone: (46) 3546-1144 - E-mail

licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o

inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no seguinte endereço www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br ou

na Sede da Prefeitura Municipal localizado na Avenida Iguaçu, centro, nº 750,

das 07h30 às 17h30min horas.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em, 14 de outubro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG

Prefeito Municipal